
Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:
Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ano řešeno prodlouženou pracovní směnou

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Kutnohorská stavební, s.r.o.
Ing. Jaroslav Hádek

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 22.7.2022

Dopočítává zesílení druhé vaznice po demontáži stávajících konstrukcí z SDK.

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 9

19702ST - Stavební část Zesílení vaznic

rozbor ceny viz příloha 5 029,24

Na KD dne 15.6.2022 bylo za přítomnosti projektanta a TDI rozhodnuto, že je nutné provést zesílení vaznice. Dodavatel objednal následně 
potřebný prvek, jehož dodání bylo potvrzeno cca za 3 týdny.

Práce byly provedeny 14.7.2022 viz zápis ve stavebním deníku.

- Dopad do termínu - 1 pracovní den, dodavatel řešil prodlouženou pracovní směnou.

Po provedení demontáží stávajících SDK podhledů a šikmin ve 3. NP v druhé části podkroví byl zjištěn značný průhyb a nestandardní 
napojení stávající vaznice.

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 9

0,00
5 029,24

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.



Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:
Změnový list:

Odpočítává původně navrženou repasi oken - pozice TE-08.

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ne

do časového plánu: ne - bude provedeno v prodloužených pracovních směnách

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč bez DPH
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Kutnohorská stavební, s.r.o.
Ing. Jaroslav Hádek

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 22.7.2022

Dopočítává práce na výměně oken v přízemí, pozice TE-08.

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 10

19702ST - Stavební část Výměna oken v přízemí

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

- Při zahájení prací na repase oken dle návrhu v PD je zjištěno, že u pozic oken TE/08 v přízemí je spodní část oken - deštění napadena 
hnilobou a dřevomorkou - pod nátěrem a krytováním nebylo vidět (viz zápis ve stavebním deníku 23.5.2022).

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 10

rozbor ceny viz příloha 118 076,29

- Poškození oken je ve spodní části do výše 40 - 50 cm. Po vybourání oken bude očištěno a ošetřeno i stávající zdivo ostění oken.
- Dle zjištěné skutečnosti nelze provést repasi oken, je projednáno na KD 22.7.2022.
- Budou vyrobeny a osazeny repliky stávajících oken.
- Dopad do termínu stavby - NE, realizuje se v čase plánovaném na repasi; vybourání a osazení oken vč. začištění bude provedeno v 
prodloužených pracovních směnách.

-60 490,35
57 585,94



Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:

Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano zakreslit skutečné provedení

do časového plánu: ne provedení v prodloužených pracovních směnách

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Kutnohorská stavební, s.r.o.

Ing. Jaroslav Hádek p. Kerner

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 1.9.2022

rozbor ceny viz příloha 21 796,04

- Byl objednán střešní výlez GXL Fk 06 - možnost dodání cca 2 - 3 týdny.
- Dopad do termínu - ANO - 2 dny; zhotovitel navrhuje provést práce v prodloužených směnách, tím bude eliminován dopad do termínu.

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 11

19702ST - Stavební část Střešní výlez

Dopočítává dodávku a osazení střešního výlezu do zateplené části střechy.

- Při provádění slaboproudých rozvodů je zjištěn požadavek investora, aby byl provozovatelem internetového připojení stávající dodavatel 
Výchovného ústavu. Při schůzce na stavbě byl vznesen požadavek na venkovní umístění WiFi antény na severozápadní střechu hlavní 
budovy do zateplené části střechy - viz zápis z KD ze dne 10.8.2022.

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 11

0,00
21 796,04

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

a provozovatel internetové sítě pro Výchovný ústav



Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 
Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:
Změnový list:

- Odpočítává lemování z CU plechu původního komína.

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano zakreslení skutečného provedení

do časového plánu: ano 11 pracovních dnů - návrh provádět v prodlouže-

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč 
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:
Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Kutnohorská stavební, s.r.o.
Ing. Jaroslav Hádek

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 1.9.2022

ných pracovních směnách a o sobotách

rozbor ceny viz příloha 61 397,30

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 12

19702ST - Stavební část
Svislé odvětrání podlah,                                   

opláštění z SDK

- Dopočítává provedení svislého odvětrání podlah po zbourání komínového tělesa, nové opláštění z SDK vč. provedení nadstřešní části.

- Nové řešení navržené projektantem je provést svislé odvětrání plastovým potrubím 2x ø 160 mm s nutným opláštěním z SDK v 
jednotlivých podlažích s vytvořením atypického nadstřešního větráku s oplechováním.
- Do opláštění budou osazena revizní dvířka, bude provedeno přes všechna podlaží.
- Dopad do termínu stavby - ANO - práce na odvětrání …....................... 2 dny

- Navržené odvětrání podlah v PD s napojením na stávající komínový průduch není možné po jeho zbourání ve 2. NP a 3. NP provést; v 1. 
NP byl průduch v minulosti zazděn.

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 12

CELKEM …......................................... 11 dní

- práce na opláštění 1. NP - 3. NP ….... 6 dní

- práce v nadstřešní části …............... 3 dny

Dodavatel stavby navrhuje provést tyto práce v prodloužených směnách a o sobotách.

0,00
61 397,30

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.



Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:

Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano zakreslení skutečného provedení

do časového plánu: ano 4 pracovní dny

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

NPÚ - PhDr. Pospíšil Aleš

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 1.9.2022

- Dopočítává navrženou změnu zástupcem NPÚ v provedení části štítu hl. budovy do ulice Hloušecká s větším zateplením a v povrchové 
úpravě štuk + nátěr.

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 13

19702ST - Stavební část Změna - palubkový štít

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Na KD č. 14 dne 10.8.2022 byl vznesen požadavek zástupcem NPÚ o provedení části štítové stěny nad keramickou krytinou do ulice 
Hloušecká v povrchové úpravě štuk + nátěr v návaznosti na část stěny pavlače do ulice Hloušecká.

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 13

rozbor ceny viz příloha 9 987,32

- Odpočítává původně navržené obložení z palubek.

- Tyto práce je nutné provést před provedením pokládky keramické krytiny k nově provedenému oplechování - (je součástí původní CN).
- Dopad do termínu stavby - ANO - 4 pracovní dny.

-7 582,02
2 405,30



Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:
Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano zakreslit skutečné provedení

do časového plánu: ano 8 pracovních dní

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:
Dodatek k SoD č. 3

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Kutnohorská stavební, s.r.o.
Ing. Jaroslav Hádek

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 2.9.2022

rozbor ceny viz příloha 33 308,15

2. Při provádění výše uvedených prací viz zápis z 22.6.2022 v SD byl odhalen klenebný pás v nosné zdi + průchod mezi m.č. 1.07 a 1.10 v 
šíři otvoru 2 250 a tl. zdiva cca 900 mm, který vykazuje statické narušení, horní část byla v minulosti odsekána. Zatížení, které přenáší z 
3.NP a 2. NP od stěnových a stropních konstrukcí způsobuje poruchy stávajících konstrukcí. Ing. Hádkem byl zpracován pracovní výkres a 
návrh na zajištění, následně byly zahájeny práce.
Dopad do termínu stavby - ANO - nutný čas na tyto práce 8 pracovních dní.

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 14

19702T - Stavební část
Statické zajištění kleneb. pásu, 

výměna strop. trámu a části záklopu

Dopočítává práce na výměně strop. trámu a části záklopu stropu nad m. č. 1.07 a statického zajištění klenebného pásu průchodu mezi 
m.č. 1.07 a 1.10.

1. Při provádění průrazů nosnými zdmi pro rozvody ÚT bylo odhaleno napadené zhlaví strop. trámu v nosné zdi nad m.č. 1.07; při 
následné kontrole a odstranění části podbití je zjištěno napadení celého trámu a části stávajícího záklopu dřevokaznou houbou; bylo 
rozhodnuto provést výměnu napadených prvků.

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 14

0,00
33 308,15

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.


